ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

29/09/2023 21:54:53

Fecha Desde: 01/09/223 Hasta: 2909723 Gestion: 2023
o = Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras Desde Ga: 003 Hasta: 003 Pagina 1 de 8
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 003 GERENCIA DE INVERSION SOCIAL PUBLICA SEFIN- BCH
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN- 24805 Codigo BIP: 24805
UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 01098 01 00004 00 RTN 08019995325642 HN :“SE&IISTSSES%VIIDLEES.ﬁ?:)OEC(I:éVDOS 415,658.63 0.00 415,658.63 27/09/2023  27/09/2023 28/09/2023 27/10/2023
020 CIP Original 01098 01 00005 00 RTN 08019995325642 HN :NSEQISTSSES%VIIDLEEg.ﬁ?:)OECCIéVDOS 2,218,296.82 0.00 2,218,296.82 27/09/2023  27/09/2023 28/09/2023 27/10/2023
Total Covenio : FN- 24805 2,633,955.45 0.00 2,633,955.45
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN-24850- 1 Cadigo BIP: 24850
UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario ' _
Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 00756 01 00002 00 RTN 08019999400270 HN (T:I.E\;:.NICA DE INGENIERIA, S.A. DE 371,439.72 0.00 371,439.72 01/09/2023  07/09/2023 08/09/2023  01/10/2023
020 CIP Original 00756 01 00003 00 RTN 08019999400270 HN TE\%NICA DE INGENIERIA, S.A. DE 367,141.52 0.00 367,141.52 01/09/2023  07/09/2023 08/09/2023  01/10/2023
020 CIP Original 00756 01 00004 00 RTN 08019999400270 HN TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE 384,018.61 0.00 384,018.61 01/09/2023  07/09/2023 08/09/2023  01/10/2023
Total Covenio : FN- 24850- 1 1,122,599.85 0.00 1,122,599.85
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN-24878-1 Codigo BIP: 24878
UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario ' - Importe . _ Fechas del Formulario ' _
Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 00265 01 00008 00 RTN 05019002265663 HN ﬁ\lSGOEC,\zIAECRI(IDAN DE CONSULTORES EN 392,699.36 0.00 392,699.36 28/09/2023  28/09/2023 29/09/2023  28/10/2023
020 CIP Original 01623 01 00001 00 RTN 05019995125700 HN hCAgILIIS’\‘&RgC'ATSIERé .V{//I'LLIAM Y 2,240,702.34 0.00 2,240,702.34 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01623 01 00002 00 RTN 05019995125700 HN I\C/l(c))tjlsr\JTARg.CATgERé .V:l/I'LLIAM Y 3,210,954.30 0.00 3,210,954.30 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01623 01 00003 00 RTN 05019995125700 HN nCAgTﬁ\JTARg_CATgEé _V{lll_LLIAM Y 2,592,525.84 0.00 2,592,525.84 26/09/2023  27/09/2023 29/09/2023  26/10/2023
020 CIP Original 01655 01 00001 00 RTN 08019995290448 HN S(E)g_s\y_LTORES EN INGENIERIA'S. A. 162,151.12 0.00 162,151.12 28/09/2023  28/09/2023 29/09/2023  28/10/2023
Total Covenio : FN-24878- 1 8,599,032.96 0.00 8,599,032.96
Fuente de Financiamiento: 11  Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN-24887-1 Codigo BIP: 24887
UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario _ - Importe . _ Fechas del Formulario _ -
Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 01456 01 00001 00 RTN 18049995000106 HN gg%?/ONS HEAVY EQUIPMENT SRL 7,554,998.59 0.00 7,554,998.59 18/09/2023  19/09/2023 19/09/2023  18/10/2023
Total Covenio : FN-24887- 1 7,554,998.59 0.00 7,554,998.59
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

29/09/2023 21:54:53

Fecha Desde: 010923 Hasta: 29/09/23 Gestion: 2023
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 003 Hasta: 003 Pagina 2 de 8
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 003 GERENCIA DE INVERSION SOCIAL PUBLICA SEFIN- BCH
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN-24994- 1 Codigo BIP: 24994
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 00395 01 00004 00 RTN 05019003075720 HN ggﬁg?&%ﬁ;gﬁ;’ﬂg?g&%m Y 5,296,226.35 0.00 5,296,226.35 22/09/2023  22/09/2023 25/09/2023 22/10/2023
020 CIP Original 00685 01 00002 00 RTN 05019003075101 HN PROFESIONALESDE LA 485,254.70 0.00 485,254.70 21/09/2023  21/09/2023 25/09/2023 21/10/2023
CONSTRUCCION SA DE CV
020 CIP Original 01302 01 00004 00 RTN 05019002265663 HN ﬁ\lsé)éil\llfgaaN DE CONSULTORES EN 257,333.21 0.00 257,333.21 22/09/2023  22/09/2023 25/09/2023 22/10/2023
Total Covenio : FN- 24994- 1 6,038,814.26 0.00 6,038,814.26
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN- 25029- 1 Codigo BIP: 25029
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 01048 01 00006 00 RTN 18049995000106 HN SSEI\D/ONS HEAVY EQUIPMENT SRL 4,524,971.07 0.00 4,524,971.07 14/09/2023 14/09/2023 18/09/2023 14/10/2023
Total Covenio : FN- 25029- 1 4,524,971.07 0.00 4,524,971.07
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN-25047-1 Codigo BIP: 25047
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 00283 01 00008 00 RTN 05019002265663 HN ﬁ\lsé)éil\llfgaaN DE CONSULTORES EN 944,149.32 0.00 944,149.32 27/09/2023  27/09/2023 29/09/2023 27/10/2023
020 CIP Original 00749 01 00009 00 RTN 01019004004864 HN CONSTRUCTORA SERRANO 32,978,841.96 0.00 32,978,841.96 14/09/2023  14/09/2023 21/09/2023  19/10/2023
COLINDRES Y ASOCIADOS S DE RL
020 CIP Original 01459 01 00003 00 RTN 05019003075720 HN SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y 27,537,281.88 0.00 27,537,281.88 27/09/2023  27/09/2023 29/09/2023 27/10/2023
CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.
Total Covenio : FN- 25047- 1 61,460,273.16 0.00 61,460,273.16
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN- 25065- 1 Cadigo BIP: 25065
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 00691 01 00005 00 RTN 08019002272724 HN gg“glLJJLRTA%RSESI’D/ESSEIADOS DE 486,915.26 0.00 486,915.26 31/08/2023  07/09/2023 08/09/2023  30/09/2023
020 CIP Original 00847 01 00004 00 RTN 05019995125700 HN ’\CA(CD)II\_IIS’\ITARéJC/_\TgERé V\V/.l LLIAM Y 4,383,906.24 0.00 4,383,906.24 01/09/2023  07/09/2023 08/09/2023 01/10/2023
Total Covenio:  FN- 25065- 1 ' o 4,870,821.50 0.00 4,870,821.50
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN- 25083- 1 Cadigo BIP: 25083
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
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29/09/2023 21:54:53

Fecha Desde: 010923 Hasta: 2909723 Gestion: 2023
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 003 Hasta: 003 Pagina 3 de 8
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 003 GERENCIA DE INVERSION SOCIAL PUBLICA SEFIN- BCH
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN-25083- 1 Cadigo BIP: 25083
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 00388 01 00007 00 RTN 05019003075720 HN gg?\‘\ggé%%g%mAglEglEMéE\’\/lTO Y 6,800,000.00 0.00 6,800,000.00 22/09/2023  22/09/2023 25/09/2023 22/10/2023
020 CIP Original 01059 01 00005 00 RTN 08019999400178 HN GABINETE TECNl‘Cd, S.A.DEC.V. 879,893.34 0.00 879,893.34 22/09/2023  22/09/2023 25/09/2023 21/10/2023
Total Covenio : FN- 25083- 1 7,679,893.34 0.00 7,679,893.34
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Caodigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 00128 01 00002 00 RTN 05019003075101 HN E’éﬁgﬁg&gggﬁgfé@ ov 553,185.44 0.00 553,185.44 01/09/2023  07/09/2023 08/09/2023 01/10/2023
020 CIP Original 00155 01 00001 00 RTN 08019995361514 HN %ITLEEOSMSC[?ENSTLRUCQONES 157,877.41 0.00 157,877.41 27/09/2023  27/09/2023  29/09/2023 27/10/2023
020 CIP Original 00168 01 00004 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECYVY 385,806.22 0.00 385,806.22 31/08/2023  07/09/2023 07/09/2023  30/09/2023
020 CIP Original 00174 01 00003 00 RTN 08019999400178 HN GABINETE TECNICO, S.A.DEC.V. 313,391.25 0.00 313,391.25 13/09/2023  13/09/2023 14/09/2023  13/10/2023
020 CIP Original 00176 01 00003 00 RTN 05019995097508 HN SAYBE Y ASOCIADOS SDER L 353,521.76 0.00 353,521.76 14/09/2023  18/09/2023 19/09/2023  14/10/2023
020 CIP Original 00183 01 00003 00 RTN 08019011395263 HN RﬁsEllg(’\)‘T%OSNES)El?FalJLCCION Y MEDIO 404,694.82 0.00 404,694.82 07/09/2023  07/09/2023 08/09/2023 07/10/2023
020 CIP Original 00186 01 00002 00 RTN 08019001213132 HN GEOCONSULT SA.DECV 121,521.06 0.00 121,521.06 04/09/2023  08/09/2023 11/09/2023  04/10/2023
020 CIP Original 00187 01 00003 00 RTN 08019002265684 HN INCONSULSDERL 182,374.08 0.00 182,374.08 06/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 06/10/2023
020 CIP Original 00198 01 00003 00 RTN 08019995325642 HN :HSERNISI?SSES%VII)LEE? /-L\%OECCIAVDOS 411,153.65 0.00 411,153.65 25/09/2023  25/09/2023 26/09/2023 25/10/2023
020 CIP Original 00199 01 00003 00 RTN 08019995392183 HN SIIE_OSECCN\I/A Y PAVIMENTOS, S. DE 182,374.08 0.00 182,374.08 04/09/2023  08/09/2023 11/09/2023  04/10/2023
020 CIP Original 00208 01 00003 00 RTN 08019002272724 HN SglmngLRT'AOS'RSE%ESROEIADOS DE 121,521.07 0.00 121,521.07 06/09/2023  08/09/2023 11/09/2023  06/10/2023
020 CIP Original 00223 01 00003 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECV 811,720.00 0.00 811,720.00 31/08/2023  07/09/2023 08/09/2023  30/09/2023
020 CIP Original 00242 01 00003 00 RTN 08019011393893 HN PROFESIONALES DE LA INGENIERIA 992,107.38 0.00 992,107.38 13/09/2023 13/09/2023 14/09/2023 13/10/2023
Y SUPERVISORES ASOCIADOS S.
DE R.L/PROINSA S DE R.L
020 CIP Original 00245 01 00003 00 RTN 05019012502603 HN ::,)\‘EGCE,:‘/IERIA TOTAL INTEGRADA S.A. 63,319.78 0.00 63,319.78 04/09/2023  08/09/2023 11/09/2023  04/10/2023
020 CIP Original 00279 01 00001 00 RTN 08019002265684 HN INCONSULSDERL 116,582.34 0.00 116,582.34 06/09/2023  08/09/2023 19/09/2023  06/10/2023
020 CIP Original 00284 01 00003 00 RTN 08019999411525 HN SETCCO S.DER.L.DEC.V. 97,473.83 0.00 97,473.83 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 00298 01 00003 00 RTN 08019002265684 HN INCONSULSDERL 97,473.83 0.00 97,473.83 19/09/2023  19/09/2023 22/09/2023 19/10/2023
020 CIP Original 00363 01 00004 00 RTN 05019006479259 HN chJ)l’D\IIESF:J\&ITS(IDC?rLAST%EENgVY 194,947.66 0.00 194,947.66 04/09/2023  08/09/2023 11/09/2023  04/10/2023
020 CIP Original 00752 01 00003 00 RTN 13019002433849 HN 88:\:AI'E)/_\EK£¢EC§§S;E%C\;ORA DE 85,104.36 0.00 85,104.36 06/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 06/10/2023
020 CIP Original 00779 01 00007 00 RTN 08019002270552 HN HJJSA. o o 1,874,568.52 0.00 1,874,568.52 21/09/2023  21/09/2023 22/09/2023 21/10/2023
020 CIP Original 00789 01 00002 00 RTN 08019017980119 HN JCBCONSTRUCCIONESS.DER.L. 1,492,909.07 0.00 1,492,909.07 20/09/2023  20/09/2023 21/09/2023 20/10/2023
020 CIP Original 00789 01 00003 00 RTN 08019017980119 HN JCBCONSTRUCCIONES S.DER. L. 443,820.75 0.00 443,820.75 22/09/2023  22/09/2023 25/09/2023 22/10/2023
020 CIP Original 00854 01 00002 00 RTN 05019003075101 HN E’éﬁgﬁg&gggﬁgfé@ ov 205,272.68 0.00 205,272.68 31/08/2023  07/09/2023 08/09/2023  30/09/2023
020 CIP Original 00857 01 00004 00 RTN 08019010299062 HN CONSTRUCCIONES Y 4,444,119.16 0.00 4,444,119.16 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023  11/10/2023
CONSULTORIAS ARGUETA S.DER.L.
020 CIP Original 00881 01 00005 00 RTN 13019001275415 HN g?_NSE%U\EZTORA CELAQUE S. DE 3,365,036.02 0.00 3,365,036.02 21/09/2023  21/09/2023 22/09/2023  21/10/2023
020 CIP Original 01046 01 00003 00 RTN 08019003259575 HN MAQUlNARiA Y PROYECTOS S.A. DE 1,905,794.72 0.00 1,905,794.72 14/09/2023 18/09/2023 19/09/2023  14/10/2023

C.v.




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
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Fecha Desde: 01/09/223 Hasta: 2909723 Gestion: 2023
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 003 Hasta: 003 Pagina 4 de 8
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 003 GERENCIA DE INVERSION SOCIAL PUBLICA SEFIN- BCH
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
020 CIP Original 01049 01 00002 00 RTN 08019003259575 HN L\:/l/;\/QUlN/-\RlA Y PROYECTOS S.A. DE 2,762,940.55 0.00 2,762,940.55 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01067 01 00003 00 RTN 13019001275415 HN g?NI:S)EFQCU\?TORA CELAQUE S. DE 3,038,827.15 0.00 3,038,827.15 21/09/2023  21/09/2023 22/09/2023 21/10/2023
020 CIP Original 01073 01 00004 00 RTN 05019003075720 HN gl'é!'?\‘\élﬁl?%sclg%mAgLEgIEl\ﬂ(l:E\l\/lTO Y 7,987,197.61 0.00 7,987,197.61 08/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 08/10/2023
020 CIP Original 01073 01 00005 00 RTN 05019003075720 HN gg’?u\gglla%scg:zomAg.TAéglE“ﬂlcé\v.To Y 5,179,143.28 0.00 5,179,143.28 27/09/2023  27/09/2023 29/09/2023  27/10/2023
020 CIP Original 01077 01 00004 00 RTN 08019999400178 HN GABINETE TECNICO, S. A. DEC. V. 146,302.66 0.00 146,302.66 01/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 01/10/2023
020 CIP Original 01084 01 00002 00 RTN 02099009238718 HN ggr\r}l‘l'scl)JIS_TSORTES CONSTRUC DEL CID 4,195,777.45 0.00 4,195,777.45 26/09/2023  26/09/2023 26/09/2023  26/10/2023
020 CIP Original 01084 01 00003 00 RTN 02099009238718 HN ggn’}‘ngls_Ts%TEs CONSTRUC DEL CID 1,992,681.67 0.00 1,992,681.67 27/09/2023  27/09/2023 28/09/2023 27/10/2023
020 CIP Original 01093 01 00004 00 RTN 08019015711269 HN FW Y ASOCIADOS S.A.DEC.V. 2,016,400.81 0.00 2,016,400.81 31/08/2023  07/09/2023 08/09/2023 30/09/2023
020 CIP Original 01108 01 00005 00 RTN 08019995290665 HN 2‘5&3'@@ EESEI'SIE)%E cv 429,655.80 0.00 429,655.80 20/09/2023  20/09/2023 21/09/2023  20/10/2023
020 CIP Original 01117 01 00003 00 RTN 08019014669826 HN l(’:\léSI\IIET’\giF;gST EéVéIAE'[S)égSCiADOS Y 1,291,604.23 0.00 1,291,604.23 31/08/2023  07/09/2023 08/09/2023  30/09/2023
020 CIP Original 01117 01 00004 00 RTN 08019014669826 HN g\lgl\llfo\giF;%ST Eévélfg ,?gsCIADOS Y 2,310,249.46 0.00 2,310,249.46 21/09/2023  21/09/2023 22/09/2023  20/10/2023
020 CIP Original 01199 01 00004 00 RTN 08019003246678 HN QSAO([:)IEASISN DE PROFESIONALES 214,250.32 0.00 214,250.32 18/09/2023 18/09/2023 19/09/2023 18/10/2023
020 CIP Original 01199 01 00005 00 RTN 08019003246678 HN éiég:?gis’\‘ DE PROFESIONALES 114,917.34 0.00 114,917.34 27/09/2023  27/09/2023 29/09/2023  27/10/2023
020 CIP Original 01201 01 00002 00 RTN 08019010292759 HN A&V INGENIEROS S. DER. L. 62,732.32 0.00 62,732.32 31/08/2023  08/09/2023 11/09/2023 30/09/2023
020 CIP Original 01201 01 00003 00 RTN 08019010292759 HN A&V INGENIEROSS.DER.L. 1,762,260.34 0.00 1,762,260.34 31/08/2023  08/09/2023 11/09/2023 30/09/2023
020 CIP Original 01201 01 00004 00 RTN 08019010292759 HN A& VINGENIEROS S.DER.L. 2,231,170.65 0.00 2,231,170.65 12/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 12/10/2023
020 CIP Original 01285 01 00003 00 RTN 08019010299062 HN CONSTRUCCIONESY 1,800,924.25 0.00 1,800,924.25 07/09/2023  07/09/2023 08/09/2023  07/10/2023
CONSULTORIAS ARGUETA S.DE R.L.

020 CIP Original 01291 01 00002 00 RTN 05019001047930 HN EyER%i%OANST Y TRANSPORTE 5,448,895.32 0.00 5,448,895.32 01/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 01/10/2023
020 CIP Original 01291 01 00003 00 RTN 05019001047930 HN EyER%i%OANST Y TRANSPORTE 16,901,538.14 0.00 16,901,538.14 27/09/2023  27/09/2023 29/09/2023  27/10/2023
020 CIP Original 01310 01 00004 00 RTN 08019010292759 HN A&V INGENIEROSS.DER.L. 1,627,934.19 0.00 1,627,934.19 08/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 08/10/2023
020 CIP Original 01313 01 00002 00 RTN 05019002067226 HN g\lgfgli/SIONES CARBAJAL, S. DER.L. 3,999,050.55 0.00 3,999,050.55 27/09/2023  27/09/2023 29/09/2023  27/10/2023
020 CIP Original 01320 01 00003 00 RTN 05019003075101 HN Egﬁzﬁglggé\llgﬁgféé ov 2,844,375.41 0.00 2,844,375.41 08/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 08/10/2023
020 CIP Original 01349 01 00003 00 RTN 05019000045593 HN gggg&%%%C?%%SRCERRATO Y 1,206,033.85 0.00 1,206,033.85 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01351 01 00004 00 RTN 08019002275511 HN g%REV:QCII_OS DE INGENIERIA MEDAL 146,769.61 0.00 146,769.61 04/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 04/10/2023
020 CIP Original 01401 01 00003 00 RTN 08019008125798 HN MIAGROUP S. DER.L 342,027.33 0.00 342,027.33 26/09/2023  26/09/2023 29/09/2023  26/10/2023
020 CIP Original 01413 01 00002 00 RTN 08019002022227 HN gLCJ)/L\IZSgRSUgEORRﬁ FDFEREU\\/NDEZ 733,403.97 0.00 733,403.97 28/09/2023  28/09/2023 29/09/2023  28/10/2023
020 CIP Original 01425 01 00002 00 RTN 08019002272724 HN gg“gﬁ;&%RsE% /éSF?CLiIADbS DE 303,571.12 0.00 303,571.12 31/08/2023  07/09/2023 08/09/2023  30/09/2023
020 CIP Original 01426 01 00002 00 RTN 08019002265684 HN INCONSULSDERL 311,291.19 0.00 311,291.19 07/09/2023  07/09/2023 19/09/2023 07/10/2023
020 CIP Original 01427 01 00001 00 TID 1503-1955-00068 HN ’I\ZAII(_\;NULIJEERLOEADGARDO HERNANDEZ 249,844.35 0.00 249,844.35 04/09/2023  08/09/2023 11/09/2023  04/10/2023
020 CIP Original 01428 01 00001 00 TID 1501-1991-01655 HN LUIS MANUEL BREVE STEPHEN 249,419.25 0.00 249,419.25 18/09/2023 19/09/2023 20/09/2023 18/10/2023
020 CIP Original 01429 01 00001 00 TID 1519-1977-00538 HN gIIEL'gTI/;XﬁII\)/IILETH RIVERA 249,967.30 0.00 249,967.30 04/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 04/10/2023
020 CIP Original 01430 01 00001 00 TID 1501-1978-00961 HN HECTOR JIOBANY ZELAYA 249,945.96 0.00 249,945.96 04/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 04/10/2023

GUIFARRO
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020 CIP Original 01431 01 00001 00 TID 0101-1980-03175 HN LENIN MAURICIO GONZALES 249,998.19 0.00 249,998.19 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01432 01 00001 00 TID 0101-1990-00794 HN MARCO TULIO GARCIA NAVARRO 249,977.79 0.00 249,977.79 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01433 01 00001 00 TID 0106-1988-00223 HN MELVIN OMAR PENA SANTOS 249,994.33 0.00 249,994.33 04/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 04/10/2023
020 CIP Original 01434 01 00001 00 TID 1312-1974-00198 HN ELMER LOPEZ AYALA 249,626.60 0.00 249,626.60 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01435 01 00001 00 TID 0208-1986-00835 HN LUIS MIGUEL ORDONEZ ALEMAN 249,727.39 0.00 249,727.39 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01436 01 00001 00 TID 1501-1986-01871 HN MARIO ALBERTO ROSALES MEDINA 249,538.83 0.00 249,538.83 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01438 01 00001 00 TID 1503-1974-01148 HN GENER JESUS SANCHEZ GUILLEN 249,908.69 0.00 249,908.69 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01441 01 00001 00 TID 1501-1976-01519 HN JOSE ROLDAN ZELAYA FLORES 249,921.20 0.00 249,921.20 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01442 01 00001 00 TID 0601-1993-04286 HN JOSUE NAHUN GUTIERREZ YANES 249,831.20 0.00 249,831.20 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01448 01 00002 00 RTN 05019010287046 HN ESH?Q&S& '\’j‘/;gOSNAAéES DE 3,354,388.42 0.00 3,354,388.42 28/09/2023  28/09/2023 29/09/2023  28/10/2023
020 CIP Original 01451 01 00001 00 TID 0801-1972-04725 HN MANUEL ERNESTO LOPEZ OLIVA 249,681.36 0.00 249,681.36 26/09/2023  26/09/2023 26/09/2023  26/10/2023
020 CIP Original 01454 01 00001 00 TID 0801-1962-05828 HN Elggé’-\ZLEJANDRO MARADIAGA 249,927.14 0.00 249,927.14 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01460 01 00001 00 TID 1313-1995-00137 HN JORGE HERNAN MOLINA LEON 249,649.81 0.00 249,649.81 21/09/2023  21/09/2023 22/09/2023  21/10/2023
020 CIP Original 01463 01 00001 00 TID 1415-1979-00470 HN OLVIN LEONEL MEJIA GALDAMEZ 249,882.00 0.00 249,882.00 18/09/2023  19/09/2023 20/09/2023  18/10/2023
020 CIP Original 01467 01 00001 00 TID 1620-1992-00506 HN MERLIN JOSE RIVERA ORELLANA 249,949.00 0.00 249,949.00 04/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 04/10/2023
020 CIP Original 01468 01 00001 00 TID 1601-1992-00350 HN FELIX VALOIS MUNOZ SABILLON 249,998.42 0.00 249,998.42 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01471 01 00001 00 TID 1608-1982-00165 HN EDIN EDGARDO PAZ LOPEZ 249,942.25 0.00 249,942.25 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01473 01 00001 00 TID 0601-1984-07200 HN \gé%ig ALEXANDER PEREZ 249,989.76 0.00 249,989.76 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01474 01 00001 00 TID 0604-1950-00003 HN JORGE ALBERTO ARIAS MENDOZA 249,612.50 0.00 249,612.50 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01475 01 00001 00 TID 0510-1986-00467 HN SEEESEZFRANCISCO GONZALES 249,944.20 0.00 249,944.20 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01477 01 00001 00 TID 1606-1986-00399 HN gl;\z\ggg'\%RRlQUE RODRIGUEZ 249,987.40 0.00 249,987.40 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 04/10/2023
020 CIP Original 01478 01 00001 00 TID 0801-2000-05526 HN LUZNY DANIELA MEZA CASTRO 249,970.00 0.00 249,970.00 18/09/2023  19/09/2023 20/09/2023  18/10/2023
020 CIP Original 01479 01 00001 00 TID 0603-1965-00145 HN RIGOBERTO VILCHE OCHOA 249,875.57 0.00 249,875.57 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01480 01 00001 00 TID 0801-1994-23870 HN MIGUEL FERNANDO LANZA CHEVEZ 249,934.00 0.00 249,934.00 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01481 01 00001 00 TID 1310-1987-00011 HN JOSE ADALID DIAZ CASTANEDA 249,924.50 0.00 249,924.50 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01485 01 00001 00 TID 0209-1984-00028 HN MARLON DAVID MOLINA TABORA 249,618.75 0.00 249,618.75 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01486 01 00001 00 TID 1517-1987-00424 HN EBER JUVENAL ARGUETA ACOSTA 249,751.46 0.00 249,751.46 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01487 01 00001 00 TID 1519-1978-00368 HN OSCAR RAMON SEVILLA MARTINEZ 249,649.69 0.00 249,649.69 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01488 01 00001 00 TID 1501-1966-00817 HN MIGUEL PAZ CASTRO 249,948.39 0.00 249,948.39 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01491 01 00001 00 TID 0301-1990-02457 HN YURI YAMILETH PONCE LICONA 249,760.00 0.00 249,760.00 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01492 01 00001 00 TID 0318-1990-00870 HN CARLOS EDUARDO TREJO DISCUA 249,750.00 0.00 249,750.00 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01493 01 00001 00 TID 1709-1985-01255 HN NOE RIDONIEL AVILA POSADAS 249,982.50 0.00 249,982.50 19/09/2023  19/09/2023 20/09/2023  19/10/2023
020 CIP Original 01494 01 00001 00 TID 1701-1987-00211 HN MIGUEL ANGEL MARTINEZ COREA 249,947.20 0.00 249,947.20 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01495 01 00001 00 TID 0501-1988-11572 HN mgggt‘EASLESSANDRO ESCOBER 249,532.00 0.00 249,532.00 12/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 12/10/2023
020 CIP Original 01496 01 00001 00 TID 0510-1969-00655 HN QSBE%UAERZMANDO ENAMORADO 249,548.01 0.00 249,548.01 12/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 12/10/2023
020 CIP Original 01497 01 00001 00 TID 0104-1977-00316 HN EQ;NUTSRSoi ENARO ALVAREZ 249,989.02 0.00 249,989.02 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01498 01 00001 00 TID 0106-1987-00258 HN FRANCISCO JAVIER VIVAS MEJIA 249,933.19 0.00 249,933.19 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01500 01 00001 00 TID 1301-1983-00366 HN ggﬁLSI\ITCI/(\)N EDUARDO HERNANDEZ 249,502.94 0.00 249,502.94 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01501 01 00001 00 TID 0801-1980-15812 HN JAVIER ALBERTO CANALES GALVEZ 249,968.00 0.00 249,968.00 19/09/2023  19/09/2023 20/09/2023  19/10/2023
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020 CIP Original 01502 01 00001 00 TID 1604-1977-00095 HN ELDER CARVAJAL SOLIS 249,998.02 0.00 249,998.02 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01503 01 00001 00 TID 1807-1985-00578 HN gégf& QETONIO MARTINEZ 249,900.75 0.00 249,900.75 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01506 01 00001 00 TID 0505-1989-00105 HN MARIO ALBERTO REYES RAMOS 249,993.15 0.00 249,993.15 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01509 01 00001 00 TID 0301-1952-00212 HN SERVIO TULIO REINA ZELAYA 249,848.00 0.00 249,848.00 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01510 01 00001 00 TID 1201-1982-00300 HN KENNY VELIMIR BANEGAS MEJIA 249,779.50 0.00 249,779.50 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01511 01 00001 00 TID 1001-2001-00079 HN ISAAC ADOLFO CACERES RIVAS 249,911.98 0.00 249,911.98 28/09/2023  28/09/2023 29/09/2023 28/10/2023
020 CIP Original 01513 01 00001 00 TID 1213-1956-00053 HN JESUS RUIZ MALDONADO 249,898.10 0.00 249,898.10 22/09/2023  25/09/2023 26/09/2023  22/10/2023
020 CIP Original 01514 01 00002 00 RTN 08019995392183 HN SEOSE%N\LA Y PAVIMENTOS, S. DE 172,481.50 0.00 172,481.50 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01517 01 00001 00 RTN 04019018046852 HN PROFESIONALES DE LA 2,739,935.88 0.00 2,739,935.88 14/09/2023  14/09/2023 18/09/2023  14/10/2023
CONSTRUCCION ASOCIADOS S.DE
R.L.
020 CIP Original 01517 01 00002 00 RTN 04019018046852 HN PROFESIONALES DE LA 2,450,896.67 0.00 2,450,896.67 20/09/2023  20/09/2023 21/09/2023  20/10/2023
CONSTRUCCION ASOCIADOS S.DE
R.L.
020 CIP Original 01534 01 00002 00 RTN 08019008143438 HN g%ﬁﬁgg?&éﬁgg&g%o 3,011,142.40 0.00 3,011,142.40 18/09/2023  18/09/2023 19/09/2023  18/10/2023
020 CIP Original 01538 01 00001 00 RTN 05019003075101 HN E’éﬁgﬁg&gggﬁgfé@ ov 6,947,788.73 0.00 6,947,788.73 14/09/2023  18/09/2023 19/09/2023  14/10/2023
020 CIP Original 01543 01 00001 00 RTN 08019998382704 HN CONSULTORES Y PLANIFICADORES 821,222.85 0.00 821,222.85 13/09/2023  14/09/2023 19/09/2023  13/10/2023
REG. DE DESARROLLO, SDERL.
020 CIP Original 01543 01 00002 00 RTN 08019998382704 HN CONSULTORES Y PLANIFICADORES 995,353.40 0.00 995,353.40 13/09/2023  14/09/2023 19/09/2023  13/10/2023
REG. DE DESARROLLO, SDERL.
020 CIP Original 01543 01 00003 00 RTN 08019998382704 HN CONSULTORES Y PLANIFICADORES 1,003,412.73 0.00 1,003,412.73 13/09/2023 14/09/2023 19/09/2023 13/10/2023
REG. DE DESARROLLO, SDERL.
020 CIP Original 01543 01 00004 00 RTN 08019998382704 HN CONSULTORES Y PLANIFICADORES 1,079,923.97 0.00 1,079,923.97 13/09/2023 14/09/2023 19/09/2023  13/10/2023
REG. DE DESARROLLO, SDERL.
020 CIP Original 01543 01 00005 00 RTN 08019998382704 HN CONSULTORES Y PLANIFICADORES 1,103,289.68 0.00 1,103,289.68 13/09/2023 14/09/2023 19/09/2023 13/10/2023
REG. DE DESARROLLO, SDERL.
020 CIP Original 01543 01 00006 00 RTN 08019998382704 HN CONSULTORES Y PLANIFICADORES 954,902.37 0.00 954,902.37 13/09/2023  14/09/2023 19/09/2023  13/10/2023
REG. DE DESARROLLO, SDERL.
020 CIP Original 01543 01 00007 00 RTN 08019998382704 HN CONSULTORES Y PLANIFICADORES 1,010,093.74 0.00 1,010,093.74 13/09/2023  14/09/2023 19/09/2023  13/10/2023
REG. DE DESARROLLO, SDERL.
020 CIP Original 01543 01 00009 00 RTN 08019998382704 HN CONSULTORES Y PLANIFICADORES 731,250.64 0.00 731,250.64 14/09/2023  14/09/2023 19/09/2023  14/10/2023
REG. DE DESARROLLO, SDERL.
020 CIP Original 01546 01 00001 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECYV 467,078.49 0.00 467,078.49 31/08/2023  07/09/2023 07/09/2023  30/09/2023
020 CIP Original 01546 01 00002 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECYV 515,211.59 0.00 515,211.59 14/09/2023 18/09/2023 19/09/2023  14/10/2023
020 CIP Original 01546 01 00003 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECYV 452,826.35 0.00 452,826.35 21/09/2023  21/09/2023 22/09/2023  21/10/2023
020 CIP Original 01548 01 00001 00 TID 0822-1976-00167 HN g%\?\j”z,\,kﬁégNEL CERRATO 249,773.40 0.00 249,773.40 19/09/2023 19/09/2023 20/09/2023  19/10/2023
020 CIP Original 01549 01 00001 00 TID 0303-2018-00248 HN SLERT{/{\/-I\\I’;TALISETH ANDARA 249,532.16 0.00 249,532.16 19/09/2023 19/09/2023 20/09/2023 19/10/2023
020 CIP Original 01550 01 00001 00 TID 1807-2001-02424 HN JAIME JOEL VEGA ROSALES 249,872.42 0.00 249,872.42 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01551 01 00001 00 TID 0801-1981-25034 HN LUIS FERNANDO HERRERA DIAZ 249,843.16 0.00 249,843.16 18/09/2023  19/09/2023 20/09/2023  18/10/2023
020 CIP Original 01552 01 00001 00 TID 1811-1957-00166 HN #ﬂ%ﬁgg“ggglo ESPINAL 249,866.42 0.00 249,866.42 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01553 01 00001 00 TID 1603-1987-00372 HN IVAN ALBA RIVERA 249,739.30 0.00 249,739.30 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01558 01 00001 00 TID 0510-1968-00269 HN RAMIRO ORELLANA BONILLA 249,462.40 0.00 249,462.40 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01559 01 00001 00 TID 1503-1999-00258 HN gﬁﬁéﬂE;ERNANDO AMADOR 249,843.19 0.00 249,843.19 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01565 01 00001 00 RTN 08019006018148 HN CONSTRUCTORESY 251,676.65 0.00 251,676.65 21/09/2023  21/09/2023 22/09/2023  20/10/2023

CONSULTORES EN INGENIERIA S.
DER.L.
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020 CIP Original 01567 01 00001 00 TID 0510-1994-00281 HN TITO EMANUEL AMAYA ARQUETA 249,151.26 0.00 249,151.26 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01568 01 00001 00 TID 0507-1978-00107 HN gﬁ%’% ANTONIO CORVERA 249,181.28 0.00 249,181.28 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01569 01 00001 00 TID 0503-1959-00014 HN FRANCISCO MEJIA VASQUEZ 249,977.00 0.00 249,977.00 14/09/2023  14/09/2023 19/09/2023  14/10/2023
020 CIP Original 01570 01 00001 00 TID 1627-1993-00177 HN FREDY ZUNIGA EUCEDA 249,971.40 0.00 249,971.40 21/09/2023  21/09/2023 22/09/2023 21/10/2023
020 CIP Original 01571 01 00001 00 TID 1313-1967-00360 HN EDGAR RONEY PEREZ PINEDA 249,704.20 0.00 249,704.20 22/09/2023  25/09/2023 26/09/2023  22/10/2023
020 CIP Original 01573 01 00001 00 TID 1304-1979-00103 HN EE“RAEEAABRAHAN ALVARENGA 249,709.52 0.00 249,709.52 26/09/2023  26/09/2023 26/09/2023 26/10/2023
020 CIP Original 01574 01 00001 00 TID 1327-1977-00019 HN DOMINGO ZELAYA MARTINEZ 249,794.05 0.00 249,794.05 14/09/2023  14/09/2023 19/09/2023  14/10/2023
020 CIP Original 01575 01 00001 00 TID 1702-1995-00260 HN JOSUE ABEL MORALES REYES 249,950.00 0.00 249,950.00 27/09/2023  27/09/2023 28/09/2023  27/10/2023
020 CIP Original 01576 01 00001 00 TID 1501-1990-01800 HN JENS ALEXANDER ISCOA CRUZ 249,931.50 0.00 249,931.50 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01577 01 00001 00 TID 1805-1983-00215 HN THANIA MILITZA MARTINEZ RUBIO 249,909.42 0.00 249,909.42 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01578 01 00001 00 TID 0601-1948-00085 HN GERSAN RAMON AYALA SOLANO 249,949.75 0.00 249,949.75 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01579 01 00001 00 TID 1602-1972-00201 HN JOSE ARMANDO REYES 249,998.07 0.00 249,998.07 04/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 04/10/2023
020 CIP Original 01581 01 00001 00 TID 1305-1965-00099 HN JUAN CRISTOBAL CRUZ PEREZ 249,852.75 0.00 249,852.75 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01589 01 00003 00 RTN 05019006479259 HN (SZSL\IESFLQJ\I;ITSCIJ(;%’LAST%EENSVY 214,286.19 0.00 214,286.19 14/09/2023  18/09/2023 19/09/2023  14/10/2023
020 CIP Original 01589 01 00004 00 RTN 05019006479259 HN (SZS"D\IESFEJ\I;ITSCIJSLAST%IEENSVY 344,491.42 0.00 344,491.42 25/09/2023  25/09/2023 26/09/2023  25/10/2023
020 CIP Original 01599 01 00002 00 RTN 08019019093046 HN g?LINEZ CONSTRUCCION S. DE 2,550,286.47 0.00 2,550,286.47 25/09/2023  25/09/2023 26/09/2023  25/10/2023
020 CIP Original 01600 01 00002 00 RTN 05019003075101 HN PROFESIONALES DE LA 444,456.66 0.00 444,456.66 31/08/2023  07/09/2023 08/09/2023 30/09/2023

CONSTRUCCION SA DE CV
020 CIP Original 01601 01 00001 00 RTN 08019999405825 HN ::’)\léE(l:E’\\l/lERlA DE CAMINOS SDER L 2,402,598.88 0.00 2,402,598.88 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01608 01 00002 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECV 400,066.64 0.00 400,066.64 31/08/2023  07/09/2023 07/09/2023  30/09/2023
020 CIP Original 01608 01 00003 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECYV 400,066.64 0.00 400,066.64 18/09/2023  18/09/2023 19/09/2023  18/10/2023
020 CIP Original 01610 01 00003 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECV 212,632.68 0.00 212,632.68 06/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 06/10/2023
020 CIP Original 01611 01 00002 00 RTN 08019002282710 HN g?/NSULTORA MADEC S DE R.L DE 391,210.22 0.00 391,210.22 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01611 01 00003 00 RTN 08019002282710 HN g?/NSULTORA MADEC S DE R.L DE 391,210.22 0.00 391,210.22 05/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 05/10/2023
020 CIP Original 01612 01 00004 00 RTN 08019998388035 HN ggNCS\yLTORES TECNICOSSDERL 375,491.48 0.00 375,491.48 14/09/2023 18/09/2023 19/09/2023  14/10/2023
020 CIP Original 01617 01 00001 00 RTN 02099009238718 HN gg’\’}l_l_ScL)“S—TSORTES CONSTRUC DEL CID 5,263,933.00 0.00 5,263,933.00 13/09/2023 13/09/2023 14/09/2023  13/10/2023
020 CIP Original 01618 01 00001 00 RTN 05019003075101 HN PROFESIONALES DE LA 1,274,547.58 0.00 1,274,547.58 13/09/2023 13/09/2023 14/09/2023 13/10/2023

CONSTRUCCION SA DE CV
020 CIP Original 01618 01 00002 00 RTN 05019003075101 HN PROFESIONALES DE LA 741,351.61 0.00 741,351.61 13/09/2023  13/09/2023 14/09/2023  13/10/2023

CONSTRUCCION SA DE CV
020 CIP Original 01620 01 00001 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECV 519,211.03 0.00 519,211.03 07/09/2023  07/09/2023 08/09/2023  07/10/2023
020 CIP Original 01621 01 00001 00 RTN 13019002433849 HN ggglPD/ENmECSORSSELéCVTORA DE 120,727.16 0.00 120,727.16 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01621 01 00002 00 RTN 13019002433849 HN 82?:4'%/-'\5’1\:_?'5(382-5;2%(.3\;0'?/-\ DE 362,181.48 0.00 362,181.48 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01630 01 00001 00 RTN 12089006019199 HN ORLY-B, S. DER.L.DEC.V. 4,103,474.63 0.00 4,103,474.63 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01631 01 00001 00 RTN 08019012466663 HN ’\CA%NEEX%CE%O\;\IES Y ALQUILERES 2,268,850.71 0.00 2,268,850.71 27/09/2023  27/09/2023 28/09/2023  27/10/2023
020 CIP Original 01632 01 00001 00 RTN 05019002067226 HN g\lggﬁ/SIONES CARBAJAL, S. DER.L. 5,469,418.40 0.00 5,469,418.40 08/09/2023  08/09/2023 11/09/2023 08/10/2023
020 CIP Original 01633 01 00001 00 RTN 02099009238718 HN ggh,}‘TégsLTsonTEs CONSTRUC DEL CID 46,161,284.67 0.00 46,161,284.67 07/09/2023  07/09/2023 08/09/2023  07/10/2023
020 CIP Original 01634 01 00001 00 RTN 08019995320455 HN CENTRO DE AUTOMATIZACION DE 33,360.00 0.00 33,360.00 22/09/2023  29/09/2023 29/09/2023  30/10/2023
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Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
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Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
OFICINA, S.A.DEC.V.
020 CIP Original 01637 01 00001 00 RTN 08019002276034 HN g%NES’éJtTSER?\\/( PROYECTOSR &R 634,261.23 0.00 634,261.23 11/09/2023  12/09/2023 13/09/2023 11/10/2023
020 CIP Original 01639 01 00001 00 RTN 08019009214356 HN C.J.INGENIEROS SOCIEDAD DE 3,521,393.29 0.00 3,521,393.29 11/09/2023  11/09/2023 11/09/2023 11/10/2023
RESPONSABILIDAD LIMITADA
020 CIP Original 01640 01 00001 00 RTN 08019009265433 HN g?_NSTRUCTORA IBERICA, S. DE 3,337,710.03 0.00 3,337,710.03 25/09/2023  25/09/2023 26/09/2023 25/10/2023
020 CIP Original 01649 01 00001 00 RTN 05019995097508 HN SAYBE Y ASOCIADOS SDERL 191,608.33 0.00 191,608.33 19/09/2023  19/09/2023 19/09/2023  19/10/2023
020 CIP Original 01649 01 00002 00 RTN 05019995097508 HN SAYBE Y ASOCIADOS SDER L 166,793.12 0.00 166,793.12 20/09/2023  20/09/2023 21/09/2023 20/10/2023
020 CIP Original 01649 01 00003 00 RTN 05019995097508 HN SAYBE Y ASOCIADOS SDER L 266,341.24 0.00 266,341.24 27/09/2023  27/09/2023 28/09/2023 27/10/2023
020 CIP Original 01653 01 00001 00 RTN 08019011395263 HN E:\/SlsElﬂEﬁTCEOSNSE%lIJ_CCION Y MEDIO 130,881.33 0.00 130,881.33 21/09/2023  21/09/2023 22/09/2023 21/10/2023
020 CIP Original 01653 01 00002 00 RTN 08019011395263 HN lA):\/SléilﬂEﬁTCEOSNSEiLIJ_CCION Y MEDIO 392,643.99 0.00 392,643.99 21/09/2023  21/09/2023 22/09/2023 21/10/2023
020 CIP Original 01656 01 00001 00 RTN 08019999405825 HN g\lEGCEl\\I/IERIA DE CAMINOS SDER L 5,213,066.85 0.00 5,213,066.85 21/09/2023  21/09/2023 22/09/2023 21/10/2023
020 CIP Original 01658 01 00001 00 RTN 03019006460432 HN SERVICIOS DE INGENIERIA'Y 8,214,316.02 0.00 8,214,316.02 22/09/2023  22/09/2023 25/09/2023 22/10/2023
CONSTRUCCION, S. DE R.L. DE C.V.
020 CIP Original 01659 01 00001 00 RTN 08019014659094 HN IE)AEB(?\EQATORIO Y TOPOGRAFIA SA 94,787.47 0.00 94,787.47 25/09/2023  25/09/2023 26/09/2023 25/10/2023
020 CIP Original 01660 01 00001 00 RTN 08019995342516 HN SERVICIOS DE INGENIERIAY 76,022.75 0.00 76,022.75 25/09/2023  25/09/2023 26/09/2023 25/10/2023
REPRESENTACIONES ZETA S.DE
R.L.
020 CIP Original 01661 01 00001 00 RTN 08019010279200 HN GEO SISTEMAS AVANZADOS DE 327,590.00 0.00 327,590.00 25/09/2023  25/09/2023 26/09/2023 25/10/2023
CONSTRUCCION S DE RL DE CV
020 CIP Original 01663 01 00001 00 RTN 16019016847289 HN ﬁgglﬁ’sUfgglg\/Y TRANSPORTES 1,210,671.00 0.00 1,210,671.00 26/09/2023 26/09/2023 26/09/2023 26/10/2023
020 CIP Original 01663 01 00002 00 RTN 16019016847289 HN ﬁggl@%gggy TRANSPORTES 334,895.55 0.00 334,895.55 27/09/2023 27/09/2023 28/09/2023 27/10/2023
020 CIP Original 01668 01 00001 00 RTN 08019999405825 HN I[’)\IEGCEQI/IERIA DE CAMINOS SDER L 4,119,597.39 0.00 4,119,597.39 26/09/2023  26/09/2023 26/09/2023 26/09/2023
020 CIP Original 01669 01 00001 00 RTN 08019001281080 HN CONFIESDERLDECYV 151,625.95 0.00 151,625.95 26/09/2023  26/09/2023 26/09/2023 26/10/2023
020 CIP Original 01670 01 00001 00 RTN 12089006019199 HN ORLY-B,S.DER.L.DEC.V. 2,292,736.72 0.00 2,292,736.72 26/09/2023  26/09/2023 29/09/2023 26/10/2023
020 CIP Original 01671 01 00001 00 RTN 01019011399072 HN CONSTRUCTORA PILARES S. DE 4,273,980.53 0.00 4,273,980.53 27/09/2023  27/09/2023 29/09/2023 27/10/2023
020 CIP Original 01672 01 00001 00 RTN 08019003259575 HN L\:A'%\\/QUINARIA Y PROYECTOS S.A. DE 5,678,635.16 0.00 5,678,635.16 27/09/2023  27/09/2023 29/09/2023 27/10/2023
020 CIP Original 01675 01 00001 00 RTN 08019008125798 HN MIAGROUP S.DER.L 197,992.14 0.00 197,992.14 27/09/2023  27/09/2023 29/09/2023 27/10/2023
020 CIP Original 01676 01 00001 00 RTN 05019001047930 HN E‘IMER?\II,EA%OANST Y TRANSPORTE 87,030,228.60 0.00 87,030,228.60 27/09/2023 27/09/2023 28/09/2023 27/10/2023
020 CIP Original 01677 01 00001 00 ENG 2101001 HN ékﬁﬁl\-D MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1,994,745.20 0.00 1,994,745.20 28/09/2023 28/09/2023 29/09/2023 28/10/2023
Total Covenio : 340,627,327.52 0.00 340,627,327.52
Total Gerencia Administrativa: 003 445,112,687.70 0.00 445,112,687.70
Total Institucion: 0411 445,112,687.70 0.00 445,112,687.70
Total General: 445,112,687.70 0.00 445,112,687.70




